ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL
Palácio Padre Miguelinho

 (
                      DESPACHO
________________________________________________________________________________
Natal/RN

______/____________/_________
__________________________
______________
                     PRESIDENTE
)

REQUERIMENTO Nº_______/2018

	Dickson Nasser Junior, Vereador eleito com assento nesta Casa Legislativa pelo PSDB, no desempenho de seu mandato, submete à apreciação da Mesa, para que seja discutida e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte proposição:

	Requer que seja encaminhado a STTU, requerimento solicitando a revitalização do abrigo de passageiros na Avenida Industrial João Francisco da Motta, bairro do Bom Pastor, nesta Capital.

                                    JUSTIFICATIVA:

           A fim de atender os anseios da comunidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Natal em 07/11/2018

                                                              Dickson Nasser Junior

LIDO NO EXPEDIENTE: ______/__________/2018.